

Благодійна допомога для НВК «Гарант» у вересні 2017 року

№ п/п	Наименование	кол-во	цена	Итого, грн.
1	Брус дер. 10*40	8	5,50	44,00
2	Короб монтажний	5	19,90	99,50
3	Краска белая	1	119,70	119,70
4	Плинтус	4	20,60	82,40
5	Эмаль ПФ-115кр.кор.(2,8кг.)	5	90,00	450,00
6	Эмаль ПФ-266 кр.кор(2,8)	2	100,00	200,00
7	Эмаль ПФ-115кр.кор.(0,9кг.)	1	36,00	36,00
8	Сифон для умывальника	1	70,00	70,00
9	Ср-во моющее	3	28,00	84,00
10	Ср-во моющее	1	19,50	19,50
11	Брус дер. 10*40	2	5,50	11,00
12	Плинтус пластик	3	27,83	83,51
13	Угол внутр.для плит.	3	4,94	14,82
14	Угол наружн. для плит.	3	4,94	14,82
15	Угол ПВХ	3	11,59	34,77
16	Дюбель 6*40	20	0,26	5,20
17	Эмаль ПФ-115кр.кор(2,8).	1	97,70	97,70
18	Эмаль ПФ-115 оранж.(2,8)	2	83,47	166,94
19	Кисть плоская	2	8,70	17,40
20	Эмаль ПФ-115кр.кор.(2,8)	1	97,70	97,70
21	Ламинат (м.кв.)	7,9	201,32	1 590,45

3 339,41

ВСЬОГО НА СУМУ: